Комиссии по предупреждению, ликвидации ЧС и обеспечению ПБ
при администрации Енапаевского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Пермского края

ПРОТОКОЛ

01. 02. 2013 г.  № 2
Заседания комиссии по предупреждению,

ликвидации ЧС и обеспечению ПБ
при администрации Енапаевского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Пермского края

Председательствовал- Р.Г.Башаров, глава сельского поселения

Секретарь- Сабирова О.Р.- секретарь администрации
Присутствовали: Шерстобитов Б.Д. – председатель КЧС,

                              Гаптулхаев Ш. А.- старший пожарный МПО с. Енапаево.
                              Гайнутдинов Р.Х. – электрик поселения

                              Башарова Р.Х. – зав. Енапаевским ФАП
Приглашены: Гафуев С.Х. – директор МКУ «Енапаевская СОШ»
                        Бархтдинова М.А. – директор МБУ «Енапаевский СДК»
                        Лазарева Е.С. – директор Редькинского СДК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Учеба по электробезопасности. (Гайнутдинов Р.Х. – электрик поселения).

2. Учеба по противопожарной безопасности (Гаптулхаев Ш. А.- старший пожарный МПО с. Енапаево).

3. Учеба по оказанию первой медицинской помощи при несчастном случае (Башарова Р.Х. – фельдшер, зав. Енапаевским ФАП)

4. Инструктаж по ОТ на рабочем месте работников администрации Енапаевского сельского поселения – Башаров Р.Г.- глава администрации.

5. О состоянии противопожарной безопасности на территории Енапаевского сельского поселения (Гаптулхаев Ш. А.- старший пожарный МПО с. Енапаево).
СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:
РЕШИЛИ:
Председательствовал

Р.Г.Башаров